МАОУ КЕРЧЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ
30Л2.2022г№ 337 -ад

п. Керчевский

О создании комиссии по

противодействию коррупции

На основании Положения о комиссии по антикоррупционной политике МАОУ

Керчевская СОШ №67 от 30.12.2022 г., в целях повышения эффективности работы по

противодействию коррупции в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать  постоянно действующую комиссию оп противодействию коррупции в

образовательном учреждении в составе:

Председатель комиссии: Н.А.Смирнова, учитель

Секретарь: О.А.Пономарёва, библиотекарь

Члены комиссии:  В.П.Шишигина, учитель

Е.В.Федосеев, учитель

М.А.Выгузова, специалист по кадрам
2.Комиссии  организовать  работу  в  соответствии  с  Планом мероприятий  по

противодействию коррупции на 2023 г.
3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены: